716Bill No. : 

Date : 10-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. MAHAJAN H/W KORADI 

ROAD

Dm Date

ESTIMATE

4500  28350.00 6.30

4 INCH 
04-12-25 

4500  28350.00 6.30

4 INCH 
06-12-25 

4500  28350.00 6.30

4 INCH 
09-12-25 

85050.00Total : 13500

85050.00Bill Amt.

EIGHTY-FIVE THOUSAND FIFTY 

ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  52615.00

Total Outstanding -  137665.00